

## Beredskabsplan i forbindelse med strømafbrydelse

### Kontakter:

Irene Nielsen 5160 2250/ 28961967 (centerleder) Ring til mig når strømmen går

(områdeleder)

Teknisk service tlf. 89703599 (Brand og Redning)

- Alle medarbejdere på vagt mødes i ind møderummet.
- Lamper/lommelygter findes i skabet i ind møderummet.
- Pandelamper findes i skabet over opvaskemaskinen i fællesrummet

i begge afdelinger

- Aftal, hvem der gør hvad.

		Aftale hvem der gør hvad
Forberedelse på dagen	Rugbrød smøres på dagen Vand tages fra i begge grupper Gøre lys klar, sætte batteri i lamperne i skuffen Afprøve pandelamperne	
Skab ro for beboerne	Tænd batterilyshos hos de beboere som er hjemme, og alt batterilyshos rundt omkring. Batterilyshos på gangene skal tændes Fortælle beboerne der er strømafbrydelse i ca 2 timer	
Elevatorer	<i>Ved varslet afbrydelse sæt skilt på elevatordørene, at den ikke kan benyttes.</i> Tjek om der er personer i elevatorerne. Hvis der er, skal du kontakte	

	Brand og redning på tlf. 89703599	
Lifte	Gulvliften skal altid stå til opladning. Loftslifte: sættes altid til lader. De kan holde strøm mange timer= en hel weekend uden opladning <b>FALD:</b> hvis liften ikke virker, må b.b. lejres på gulvet.	
Lys	Batterilamper er at finde i skuffen ved vinduet på ind møde rummet.	
Ilt	Hvor der er ilt maskiner, kobles over på flasker	
Sondeernæring	Hvor der er pumpe: ved behov gives manuelt med sprøjte.	
Køl og frys	Ikke åbne unødigt, så holder temperaturen sig nede.	
Køl og frys, når strømmen er tilbage.	Tjek, at alt går i gang igen: Tjek storkøkken køle og fryserum + køl og frys i afd. 1 og 2	
Indgangsdøre (elektroniske)	Der sættes skilt på de automatiske døre, at det er muligt at gå ind ad terrassedørene i afd. 1 og 2	
Vekseltryk madras	Tag det store håndtag ud og sæt proppen i. På den måde holdes trykket og madrassen undgår at blive flad.	
Mad til beboerne	Giv koldt mad/ rugbrød/ franskbrød. Rugbrød er smurt og gjort klar når vi ved dagen i forvejen at der bliver strømnedbrud	

Vand	Der købes vand på flasker, som back up.	
Brandalarmering, net, nødkald og tlf.	Vil virke på batteri sikring	